ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

                              Kính gửi: ................................................................................

                                              .................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 2013/KH-UBND ngày 12/9/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện với thanh niên huyện Vĩnh Bảo năm 2022;

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị

đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện với thanh niên huyện Vĩnh Bảo

năm 2022.

          1. Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện uỷ;

- Các đồng chí: Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; Phó Chủ tịch

HĐND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban Đảng và một số đoàn thể chính trị-xã hội huyện:

Ban Tổ chức Huyện uỷ; Ban Dân vận Huyện uỷ; Ban Tuyên giáo Huyện uỷ; Liên

đoàn Lao động huyện; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị: Nội vụ; Kinh tế và Hạ tầng; Lao động-Thương binh và Xã hội; Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa - Thông tin; Tài

nguyên & Môi trường; Tài chính-Kế hoạch; Công an huyện; Ban Chỉ huy Quân sự

huyện; Trung tâm Văn hóa -Thông tin và Thể thao huyện; Phòng giao dịch Ngân

hàng chính sách xã hội huyện;

* Đại biểu xã, thị trấn, chi đoàn, trường học:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Bí thư, Phó Bí thư Đoàn các xã, thị trấn; Bí thư các Chi đoàn trực thuộc

huyện đoàn; Bí thư Đoàn trường, học sinh tiêu biểu đại diện các khối Trường

THPT, Trung tâm GDNN&GDTX huyện; Thanh niên làm kinh tế giỏi, thanh niên

có mô hình phát triển kinh tế hiệu quả các xã, thị trấn (nhờ Huyện đoàn mời giúp

thành phần).

* Đại biểu phóng viên: Phóng viên Trung tâm Văn hóa-Thông tin&Thể thao

huyện (dự và đưa tin).

         2. Thời gian: từ 08h00’ ngày 28/12/2022 (thứ tư).

* Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa Nguyễn Bỉnh Khiêm huyện.

Đề nghị các đại biểu dự Hội nghị đối thoại đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Lan Hương

		2022-12-27T08:28:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Lan Hương <nguyenlanhuong.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T08:32:26+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T08:32:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T08:32:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T08:32:28+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!